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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 
2012 - 31. december 2012 for NF Live Holding A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012.
 
Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende 
redegørelse for udviklingen i selskabets aktiviteter og øknomiske forhold, årets resultat og 
selskabets finansielle stilling.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 27. marts 2013

Direktion

Frederik Malling Juul
Adm. direktør

Bestyrelse

John Amund Tønnes Asger Flygare 
Bech-Thomsen

Henrik Bang Pallesen

Formand
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Til kapitalejeren i NF Live Holding A/S
 
Påtegning på årsregnskabet
Vi har revideret årsregnskabet for NF Live Holding A/S for regnskabsåret 1. januar 2012 - 
31. december 2012. Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, 
balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne 
kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. 
Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav 
samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om 
årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og 
oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, 
herunder vurderingen af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er 
relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. 
Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter 
omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 
interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af 
regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den 
samlede præsentation af årsregnskabet.
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion.
 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.
 
Konklusion
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2012  samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012 i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget 
yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne 
baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet. 
 
Frederiksberg, den 27. marts 2013
KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gerda Retbøll-Bauer Birgit M. Schrøder
Statsautoriseret revisor Statsautoriseret revisor
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Selskabet er en virksomhed i Egmont Koncernen. Samtlige aktier ejes af Nordisk Film 
Biografer A/S, Mosedalvej 14, 2500 Valby.
 
Hovedaktivitet
Selskabets aktivitet omfatter administration, forretningsudvikling samt ledelse af Nordisk 
Film Divisionens live-underholdnings aktiviteter. 
 
Årets resultat
Årets resultat udviser et underskud på 2.285 tkr., hvilket anses for utilfredsstillende.
 
Kapitalberedskab
Selskabet har tabt aktiekapitalen. Nordisk Film Biografer A/S har givet tilsagn om at yde 
fornøden finansiel støtte og om fornødent tilføre likvide midler til betaling af løbende 
forpligtelser således, at selskabet kan fortsætte erhvervsmæssig drift til 31. december 2013. 
Tilsagnet er forudsat, at Nordisk Film Biografer A/S har den bestemmende indflydelse i 
selskabet.
 
Risici
Selskabet har ikke nogen særlige branche og forretningsmæssige risici.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes et mindre overskud i 2013.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancendagen, der har væsentlig betydning for 
vurdering af årsrapporten.
 
Samfundsansvar
Der henvises til koncernregnskabt for Egmont International Holding A/S og Egmont Fonden.
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Generelle oplysninger om anvendt regnskabspraksis
 
Årsrapporten for NF Live Holding A/S for 2012 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for  virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Selskabets årsregnskab indgår i koncernregnskabet for Egmont International Holding A/S og 
Egmont Fonden, Vognmagergade 11, 1148 København K.
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.
 
Årsrapporten er aflagt i hele tusinde DKK.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. 
Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på 
betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.
 
Resultatopgørelsen
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter indtægter ved salg af tjenesteydelser.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger indeholder årets afholdte omkostninger af primær karakter i 
forhold til hovedformålet, herunder omkostninger til administration mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social 
sikring.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed 
valuta.
 
Skat af årets resultat
Selskabet indgår i sambeskatning med Egmont koncernens øvrige danske selskaber med 
Egmont International Holding A/S som administrationsselskab.
 
Den aktuelle skat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager 
selskaber med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra selskaber, der har kunne 
anvende disse underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud (fuld fordeling).
 
Året skat, der består af årets sambeskatningsbidrag og ændringen i udskudt skat, indregnes 
i resultatopgørelsen med den del, der henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen 
med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.
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Balancen
 
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder måles efter den indre værdis 
metode.
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes indre værdi opgjort efter selskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab.
 
Kapitalandele i associerede virksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige ejede 
andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter selskabets regnskabspraksis med tillæg 
af regnskabsmæssige værdi af goodwill.
 
Tilknyttede og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles 
til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med 
moderselskabets andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes uerholdeligt. 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavendet, indregnes 
det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en 
retlig eller faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance.
 
I det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen, overføres 
nettoopskrivningen af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder til en reserve 
for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, som indgår i egenkapitalen. 
 
Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra 
anskaffelsestidspunktet. 
 
Ved opnåelse af bestemmende indflydelse og/eller ved køb af nye virksomheder anvendes 
overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders identificerede aktiver og 
forpligtelser måles til dagsværdi på anskaffelsestidspunktet. Der hensættes til dækning af 
omkostninger ved besluttede og offentliggjorte omstruktureringer i den erhvervede 
virksomhed i forbindelse med købet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne 
omvurderinger. Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem anskaffelsesværdi og dagsværdi af 
overtagne identificerede aktiver og forpligtelser, inklusiv hensatte forpligtelser til 
omstrukturering, indregnes i kapitalandele og afskrives over resultatopgørelsen efter en 
individuel vurdering af den økonomiske levetid. Afskrivningsperioden udgår sædvanligvis 10 
år og overstiger ikke 20 år. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse eller afvikling af tilknyttede og associerede 
virksomheder opgøres som forskellen mellem salgssummen eller afviklingssummen og den 
regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver inklusiv goodwill på salgstidspunktet samt 
forventede omkostninger til salg eller afvikling.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.
 
Gældsforpligtigelser
Finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris. Øvrige gældsforpligtelser måles til 
nettorealisationsværdi
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Note 2012 2011
Andre driftsindtægter 1.877 2
Andre eksterne omkostninger -285 -601
Bruttoresultat 1.592 -599

Personaleomkostninger 1 -1.627 -368
Resultat af primær drift -35 -967

Resultat af kapitalandele i tilknyttede og 
associerede virksomheder 2 -2.168 -332
Finansielle indtægter 3 0 2
Finansielle omkostninger 4 -121 -31
Resultat før skat -2.324 -1.328

Skat af årets resultat 39 250
Årets resultat -2.285 -1.078

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -2.285 -1.078

-2.285 -1.078
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Note 2012 2011
Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2 0 3.266
Kapitalandele i associerede virksomheder 2 400 55
Finansielle anlægsaktiver 400 3.321

Anlægsaktiver 400 3.321

Tilgodehavender hos tilknyttede 
virksomheder 108 0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag 34 250
Udskudte skatteaktiver 5 0
Andre tilgodehavender 3 97
Tilgodehavender 150 347

Omsætningsaktiver 150 347

Aktiver 550 3.668
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Note 2012 2011
Passiver

Virksomhedskapital 5 700 700
Overført resultat 6 -3.413 -1.128
Egenkapital -2.713 -428

Leverandører af varer og tjenesteydelser 30 70
Gæld til tilknyttede virksomheder 2.609 3.948
Anden gæld 624 78
Kortfristede gældsforpligtelser 3.263 4.096

Gældsforpligtelser 3.263 4.096

Passiver 550 3.668

Væsentlige forhold omtalt i 
ledelsesberetningen 7
Eventualforpligtelser 8
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 1.530 344
Pensioner 91 23
Omkostninger til social sikring 6 1

1.627 368

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder
Tilknyttede virksomheder
Navn Hjemsted Ejerandel i %
NF Live A/S Valby 100,00

Associerede virksomheder
Navn Hjemsted Ejerandel i %
Pumpehuset af 2011 A/S København 50,00

3. Finansielle indtægter
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 0 2

0 2

4. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder 119 31
Andre finansielle omkostninger 2 0

121 31

5. Virksomhedskapital
Saldo primo 700 700
Saldo ultimo 700 700

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Overført resultat
Saldo primo -1.128 -50
Årets overførte resultat -2.285 -1.078
Saldo ultimo -3.413 -1.128

7. Væsentlige forhold omtalt i ledelsesberetningen
Der henvises til omtale i ledelsesberetningen på side 7 om at selskabet har modtaget 
støtteerklæring fra Nordisk Film Biografer A/S.

8. Eventualforpligtelser
Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Egmont International Holding A/S som 
administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra 
og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og 
udbytter for de sambeskattede selskaber.
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